
 

 

 

 

 

 

 

YAYIN KURALLARI VE POLİTİKASI 

 

 

 

1. Balıkesir Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi, Balıkesir Üniversitesi Sosyal Bilimler 

Enstitüsü tarafından altı ayda bir (Haziran ve Aralık) yayınlanan hakemli bir dergidir. 

Dergide, Coğrafya, Eğitim Bilimleri (Eğitim Programları ve Öğretim, Eğitim Yönetimi ve Teftişi, 

Okul Öncesi Eğitimi, Güzel Sanatlar Eğitimi, Sosyal Alanlar Eğitimi, Türkçe Eğitimi) Gastronomi ve 

Mutfak Sanatları, Görsel Sanatlar, İktisat, İşletme, Kamu Yönetimi, Maliye, Sosyoloji, Tarih, 

Turizm İşletmeciliği, Turizm Rehberliği, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Türk Dili ve 

Edebiyatı, ve Yabancı Diller Ana Bilim Dalları’nın kapsamına giren konulardaki özgün ve nitelikli, 

araştırma  makaleleri, kitap tanıtımı ve eleştirileri, örnek olay çalışmaları ve derleme çalışmaları 

yayımlanabilir. 

2. Dergimizin ana hedefi; bilimsel normlara ve bilim etiğine uygun, nitelikli ve özgün çalışmaları 

titizlikle değerlendirerek, düzenli aralıklarla yayımlayan ve sosyal bilimler alanında tercih edilen 

öncelikli dergiler arasında yer almaktır. 

3.Derginin yayıncısı, editörü ve yayın kurulu yazarların belirtmiş olduğu görüş ve düşünceler ile 

doğabilecek etik ihlallerinin sorumluluğunu kabul etmekle yükümlü olmayıp dergide yer alan makale 

ve yazıların sorumluluğu yazar(lar)ına aittir. Dergimiz belirtilmeyen diğer etik ilkeleri, editör, 

hakem ve yazar sorumlulukları için Committee on Publication Ethics (COPE) tarafından 

belirlenen/önerilen hususları kabul ve takip etmektedir.  

4.Dergiye yayımlanmak üzere gönderilen çalışmalar öncelikle şekil/yazım şartları ve benzerlik 

(intihal programı kullanılarak) bakımından ön değerlendirmeye alınır. Ön değerlendirme şartlarını 

sağlamayan çalışmalar hakemlere gönderilmeden yazarlara iade edilir. Şartlara uygun olan 

çalışmalar, içerik açısından incelenmek üzere en az iki hakeme gönderilir. Kör hakemlik süreci 

işletilerek makaleyi değerlendiren hakemlerin kimlikleri hakkında yazarlara, gönderilen 

makalenin kime ait olduğu konusunda da hakemlere bilgi verilmez. Hakemlerden olumlu rapor 

alamayan makaleler yayımlanmaz; bu konuda idari ve adli sorumluluk kabul edilmez. Hakemler 

tarafından düzeltme istenen yazılar ise gerekli değişiklikler için yazar(lar)a geri gönderilir. Düzeltilmiş 

metni belirtilen süre içerisinde dergiye ulaştırmak yazar(lar)ın sorumluluğundadır. Eserin 

yayımlanmasına karar verilmesi durumunda yazarlar daha önce imzalayarak sisteme yükledikleri 

Telif Hakkı Devir Formu’nu Balıkesir Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi’ne posta/kargo yolu ile 

göndermelidirler.  

5 Dergide yayımlanacak olan eserler, daha önce bir başka dergide yayımlanmamış, yayımlanmak 

üzere gönderilmemiş ya da yayım için kabul edilmemiş olmalıdır. Herhangi bir bilimsel toplantıda 

sunulmuş ve yayımlanmamış yazılarda, toplantının adı, yeri ve tarihi telif hakkı devir formunda 

belirtilmelidir. Çalışmalar daha önce sunulmuş, bildiri olarak yayınlanmış veya tezden türetilmiş olsa 

dahi orijinal eser ile  benzerlik göstermemelidir. 

6. Yazar(lar) dergimize gönderilen makalenin kendilerine ait orijinal bir çalışma olduğunu ve intihal 

yapmadıklarını, çalışmada adı geçen yazarların bu çalışmaya bireysel olarak katılmış olduklarını ve 

bu çalışma için her türlü sorumluluğu aldıklarını, tüm yazarların gönderilen makalenin son halini 

gördüklerini ve onayladıklarını, makalenin başka bir yerde basılmadığını veya basılmak için 

gönderilmediğini, makalede bulunan metnin, şekillerin ve dökümanların diğer şahıslara ait olan telif 

haklarını ihlal etmediğini kabul ve taahhüt ederler. 

7. Çalışma, editörlere Dergipark üzerinden elektronik ortamda sunulmalıdır. Makalenin elektronik 

ortamda gönderilebilmesi için, Dergipark sistemine üye olunmalı ve kullanıcı girişi yapılmalıdır. 

Kullanıcı girişi yapıldıktan sonra sağ menüde çıkan “Makale Gönder” bağlantısı kullanılarak makale 

sisteme kayıt edilir. Makale yazarlarının ORCID ID sahibi olmaları zorunludur.  Sisteme kaydedilecek 



çalışmala dosyalarında yazar adları veya yazarları belirtecek herhangi bir bilgi (dipnot, ek, 

teşekkür vb.) bulunmamalıdır. Yayımlanmak üzere gönderilen makaleler ekler ve kaynakça dahil 

olmak üzere 25 sayfayı geçmemelidir. 

8. Ulakbim TR DİZİN kararları doğrultusunda dergimize yüklenecek çalışmalarda etik kurul izni onay 

belgesi talep edilmektedir. Etik kurul izni ile ilgili detaylı bilgi dergimiz web sayfasında yer almaktadır.  

9. Dergimiz yazarlardan veya okuyuculardan herhangi bir ücret talep etmemektedir.  

10. Makaleler yalnızca ön değerlendirme aşamasında yazarlar tarafından geri çekilebilir. 

11. Dergimiz sayı bazlı makale kabulü yapmamaktadır. Dergimize yükleyeceğiniz çalışmalar 

süreçlerinin olumlu tamamlanması halinde, yayın için kabul aldıkları tarihten sonra yayınlanacak ilk 

sayı için sıraya alınır. 

12. Dergimize yüklenen çalışmaların değerlendirme süreci ortalama olarak 3-12 ay arasında 

sürmektedir.  

13. Dergimizin tüm süreçleri Dergipark üzerinden yürütülmektedir. Detaylı bilgi için 

https://dergipark.org.tr/tr/pub/baunsobed adresi ziyaret edilmelidir.  
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